О введении в действие Кода по конструкции и оборудованию плавучих буровых
установок на территории Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2006 года N 417
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Ввести в действие на территории Республики Казахстан Код по конструкции и
оборудованию плавучих буровых установок, принятый резолюцией А.414(ХI) от 15
ноября 1979 года Ассамблеи Международной морской организации на своей
о д и н н а д ц а т о й  с е с с и и .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном порядке
проинформировать Генерального секретаря Международной морской организации о
введении в действие Правительством Республики Казахстан Кода по конструкции и
оборудованию плавучих буровых установок на территории Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
          П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан